
Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů III. 

ČŠIG-S-447/18-G42   Čj. ČŠIG-3293/18-G42 

   

 

 
 

Specifikace -  elektrospotřebiče III. 

 
Všeobecné podmínky dodání: 

 

- Uchazeč uvede výrobce a typ nabízeného zboží a jeho jednotkovou cenu v Kč bez DPH a 

s DPH, cena bude stanovena včetně dopravy a jiných souvisejících poplatků 

- V případě, že uchazeč nabídne jiné typy zboží, než které jsou níže uvedeny jako příklad, 

uvede rovněž detailní parametry tohoto zboží v takové míře detailu, aby zadavatel byl 

schopen posoudit soulad níže uvedených požadovaných parametrů s parametry nabízeného 

zboží 

- záruční doba 24 měsíců 

 

Předmět plnění: 

  

 

1. Rychlovarná konvice (např. typ Tefal KI 150 D30), celkem 7 ks  

Specifikace: 

 materiál: nerez 

 objem min. 1,5 l 

 automatické vypnutí při varu 

 příkon max. 2500 W 

 

Počet: 7 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx tel. xxx xxx xxx …2 

ks 

ČŠI, Jihočeský inspektorát, Dukelská 23, 370 01 České Budějovice, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx …3 ks  

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00  Ostrava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…2 ks 

 

 

2.  Kávovar (např.  Saeco Aulika Focus, SUP 040), celkem 4 ks 

Specifikace: 

 signalizace provozu 

 automatické ovládání espressa  

 mlýnek na zrnkovou kávu 

 kapacita zásobníku na zrnkovou kávu min. 300 g 

 možnost přípravy i z již mleté kávy 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů III. 

ČŠIG-S-447/18-G42   Čj. ČŠIG-3293/18-G42 

   

 

 počítadlo kávy 

 zásobník na použitou kávu: min. 18 káv 

 odnímatelný zásobník vody 

 ukazatel množství vody 

 objem zásobníku na vodu min. 2 l 

 min. 2 espressa najednou 

 kapučinátor 

 tryska na páru 

 parní tlak min. 15 bar 

 bezpečnostní termostat  

 automatické čištění a odvápňování 

 energetická třída min.  A+ 

 příkon max. 1400 W 

 

Počet: 4 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 ks 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02  Hradec Králové, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …1 ks 

ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Křížová 22, 603 00 Brno, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 ks 

 

 

3. Chladnička s mrazničkou (např. typ NORDline RD 120R ), celkem 4 ks 

Specifikace: 

 energetická třída min. A+ 

 spotřeba energie max. 0,40 kWh/24h  

 využitelný objem chladničky min. 105 l 

 využitelný objem mrazničky min. 14 l 

 chladnička včetně zásuvky na ovoce a zeleninu      

 napětí 220 – 240 V/50 Hz  

 hlučnost max. 45 dB 

 barva - bílá 

 

Počet: 4 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…2 ks 

ČŠI, Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…2 

ks 

 

 

 

 

 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů III. 

ČŠIG-S-447/18-G42   Čj. ČŠIG-3293/18-G42 

   

 

4. Chladnička s mrazničkou (např. typ Liebherr CTP 2921), celkem 15 ks     

 

Specifikace: 

 energetická třída min. A+ 

 spotřeba energie max. 0,60 kWh/24 h   

 využitelný objem chladničky alespoň 215 l   

 využitelný objem mrazničky alespoň 50 l 

 chladnička včetně zásuvky na ovoce a zeleninu 

 napětí 220 – 240 V/50 Hz 

 hlučnost max. 45dB 

 barva - bílá 

Počet: 15 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 ks 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…2 ks 

ČŠI, Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 

ks 

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 

ks 

ČŠI, Jihočeský inspektorát, Dukelská 23, 370 01 České Budějovice, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx…2ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02  Hradec Králové, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx…3 ks 

ČŠI, Pardubický inspektorát, Sukova třída 1556, 530 02, Pardubice, xxxx xxxx, tel. xxx xxx 

xxx…1ks 

ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Křížová 22, 603 00 Brno, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 

ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00  Ostrava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx       

…3 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Chladící skříň  (např. Tefcold  FS 1380), celkem 1 ks 

 

Specifikace: 

 jednodveřová chladící skříň 

 ventilované chlazení 

 termostat 

 automatické odtávání 

 roštové police (min. 5 ks) 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů III. 

ČŠIG-S-447/18-G42   Čj. ČŠIG-3293/18-G42 

   

 

 osvětlení chladícího prostoru 

 příkon max. 300 W 

 zadní kolečka 

 čistý objem: min. 350 l 

 napětí 220 – 240 V/50 Hz 

 

Počet: 1 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 ks 

 

 

 

6. Mikrovlnná trouba (např. typ Mora MT 121 s), celkem 5 ks     

 

Specifikace: 

 volně stojící 

 objem min. 20 l  

 mikrovlnný výkon min. 700 W  

 napětí 220 - 240 V/50 Hz 

Počet: 15 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 ks 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…2 ks 

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…3 

ks 

ČŠI, Liberecký inspektorát, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx…2ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02  Hradec Králové, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx…2 ks 

ČŠI, Pardubický inspektorát, Sukova třída 1556, 530 02, Pardubice, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx…1ks 

ČŠI, Olomoucký inspektorát, Wellnerova 25, 779 00  Olomouc, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx 

xxx…1 ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00  Ostrava, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…3 ks 

 

 

 

7. Myčka nádobí (např. Electrolux ESF 4200LOW), celkem 2 ks 

 

Specifikace: 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů III. 

ČŠIG-S-447/18-G42   Čj. ČŠIG-3293/18-G42 

   

 

 volně stojící myčka 

 šířka, max. 60 cm 

 výška, max. 85 cm 

 hloubka, max. 61,5 cm 

 energetická třída min. A 

 hlučnost max. 49 dB 

   

Počet: 2 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 

ks 

 

 

8. Vysavač včetně sady hubic (např. Kärcher T10/1), celkem 3 ks      

 

Specifikace: 

 typ vysavače: pro profesionální využití 

 vysávání suché  

 ochranný nárazník po obvodu vysavače   

 délka sací hadice: min. 2,5 m  

 objem nádoby: min. 10 l 

 hlučnost: max. 65 dB 

 příkon: max. 1300 W 

 

Počet: 3 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx…1 ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02  Hradec Králové, xxxx xxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …1 ks 

ČŠI, Olomoucký inspektorát, Wellnerova 25, 779 00  Olomouc, xxxx xxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…1 ks 

 

 

 


